
Impression du 21/04/2024 à 18:54:27

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 4

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7648073 PILINSKI Francis CP CANYCAIS 608 6Moins de 80ans

2 7640450 TLUSTEK David CP BUCHY 855 8Moins de 50 ans

3 7643808 CAMBOULIVE Sebastien US C BOIS GUILL 748 7Moins de 60 ans

4 761731 OLIVENCIA Jean Michel CP QUEVILLAIS 777 7Moins de 70 ans

5 7637106 BARREL Andre ASC BONSECOURS 827 8Moins de 70 ans

6 7647554 LECHER Arnaud AMSPSTEMARGUERi 595 5Moins de 50 ans

7 766385 COMMARE Dominique FJ LA REMUEE TT 802 8Moins de 80ans

8 7611230 METAYER Jean Jacques GCTT 781 7Moins de 80ans

9 7636654 FINOT Thierry ATT HAVRE 738 7Moins de 70 ans

10 7640304 LANGLOIS Dave TT BULLY 739 7Moins de 50 ans

11 7623926 DUVAL Patrick MESNIL-ESNARDTT 856 8Moins de 80ans

12 7610794 BRUYERE Perrine CP QUEVILLAIS 772 7Moins de 50 ans

13 7632753 BOUY James TT BULLY 785 7Moins de 60 ans

14 768759 MUTEL Jean Marie PLATEAU HAVRAIS 774 7Moins de 60 ans

15 6011927 BONNAMOUR Daniel ATT HAVRE 747 7Moins de 80ans

16 7613329 WINKLER Sebastien ASLBerneval 810 8Moins de 50 ans
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Impression du 21/04/2024 à 18:56:56

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 4 / Poule 1

1. WINKLER Sebastien 40 7613329 810 09760167 ASLBerneval -508

2. BARREL Andre 113 7637106 827 09760129 ASC BONSECOURS -708

3. METAYER Jean Jacques 127 7611230 781 09760218 GCTT -807

4. BRUYERE Perrine 1 7610794 772 09760018 CP QUEVILLAIS -507

5. CAMBOULIVE Sebastien 88 7643808 748 09760331 US C BOIS GUILL -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BARREL Andre CAMBOULIVE Sebast 12 -9 -7 7 8 2 1

3/4 METAYER Jean JacqueBRUYERE Perrine 9 5 6 2 1

1/5 WINKLER Sebastien CAMBOULIVE Sebastie -7 10 -9 -12 1 2

2/3 BARREL Andre METAYER Jean Jacqu 6 11 9 2 1

1/4 WINKLER Sebastien BRUYERE Perrine 5 -1 9 -5 -9 1 2

3/5 METAYER Jean JacquCAMBOULIVE Sebastie -5 -7 -5 1 2

1/3 WINKLER Sebastien METAYER Jean Jacque -5 -6 -8 1 2

2/4 BARREL Andre BRUYERE Perrine 12 -10 -7 -8 1 2

1/2 WINKLER Sebastien BARREL Andre -8 7 9 9 2 1

4/5 BRUYERE Perrine CAMBOULIVE Sebastie 3 8 -7 -4 -5 1 2

Total des points : 5 6 6 6 7

Joueur Rang Forfait

CAMBOULIVE Sebastien 1

BARREL Andre 2

METAYER Jean Jacques 3

BRUYERE Perrine 4

WINKLER Sebastien 5
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Impression du 21/04/2024 à 18:56:56

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 4 / Poule 2

1. BONNAMOUR Daniel 128 6011927 747 09760414 ATT HAVRE -807

2. COMMARE Dominique 124 766385 802 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

3. LANGLOIS Dave 45 7640304 739 09760416 TT BULLY -507

4. OLIVENCIA Jean Michel 114 761731 777 09760018 CP QUEVILLAIS -707

5. PILINSKI Francis 134 7648073 608 09760104 CP CANYCAIS -806

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 COMMARE DominiquePILINSKI Francis -4 -5 9 -2 1 2

3/4 LANGLOIS Dave OLIVENCIA Jean Miche 12 13 -8 -6 -6 1 2

1/5 BONNAMOUR Daniel PILINSKI Francis -4 -4 -5 1 2

2/3 COMMARE DominiqueLANGLOIS Dave 7 9 -6 -6 -11 1 2

1/4 BONNAMOUR Daniel OLIVENCIA Jean Miche -7 -10 9 -7 1 2

3/5 LANGLOIS Dave PILINSKI Francis -5 -7 -7 1 2

1/3 BONNAMOUR Daniel LANGLOIS Dave -9 10 11 8 2 1

2/4 COMMARE DominiqueOLIVENCIA Jean Miche -7 -7 -8 1 2

1/2 BONNAMOUR Daniel COMMARE Dominique -7 -12 -7 1 2

4/5 OLIVENCIA Jean MichPILINSKI Francis -6 -4 6 -8 1 2

Total des points : 5 5 5 7 8

Joueur Rang Forfait

PILINSKI Francis 1

OLIVENCIA Jean Michel 2

COMMARE Dominique 3

LANGLOIS Dave 4

BONNAMOUR Daniel 5
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Impression du 21/04/2024 à 18:56:55

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T3 Groupe 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T3 Groupe 4 / Poule 3

1. MUTEL Jean Marie 83 768759 774 09760352 PLATEAU HAVRAIS -607

2. BOUY James 86 7632753 785 09760416 TT BULLY -607

3. DUVAL Patrick 142 7623926 856 09760108 MESNIL-ESNARDTT -808

4. TLUSTEK David 39 7640450 855 09760201 CP BUCHY -508

5. LECHER Arnaud 51 7647554 595 09760457 AMSPSTEMARGUER -505

6. FINOT Thierry 115 7636654 738 09760414 ATT HAVRE -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MUTEL Jean Marie FINOT Thierry 4 -8 -4 5 11 2 1

2/5 BOUY James LECHER Arnaud 9 5 8 2 1

3/4 DUVAL Patrick TLUSTEK David -11 -6 -6 1 2

1/5 MUTEL Jean Marie LECHER Arnaud -5 -10 5 5 -10 1 2

4/6 TLUSTEK David FINOT Thierry 3 -5 7 -4 9 2 1

2/3 BOUY James DUVAL Patrick 6 9 -13 -9 -7 1 2

1/4 MUTEL Jean Marie TLUSTEK David 9 -9 2 -10 -9 1 2

3/5 DUVAL Patrick LECHER Arnaud -7 7 -9 7 -6 1 2

2/6 BOUY James FINOT Thierry -11 6 -10 -9 1 2

1/3 MUTEL Jean Marie DUVAL Patrick 7 -8 -7 -9 1 2

2/4 BOUY James TLUSTEK David 8 -8 -10 -3 1 2

5/6 LECHER Arnaud FINOT Thierry 7 -9 5 8 2 1

1/2 MUTEL Jean Marie BOUY James -3 -5 -6 1 2

3/6 DUVAL Patrick FINOT Thierry 8 -9 -11 -6 1 2

4/5 TLUSTEK David LECHER Arnaud 13 3 7 2 1

Total des points : 6 7 7 10 8 7

Joueur Rang Forfait

TLUSTEK David 1

LECHER Arnaud 2

FINOT Thierry 3

DUVAL Patrick 4

BOUY James 5

MUTEL Jean Marie 6
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Impression du 21/04/2024 à 18:59:46
FED_Championnat de France Vetera

T3 Veterans Gr4 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr4 Clst / Poule 1

1. PILINSKI Francis 134 7648073 608 09760104 CP CANYCAIS -806

2. CAMBOULIVE Sebastien 88 7643808 748 09760331 US C BOIS GUILL -607

3. TLUSTEK David 39 7640450 855 09760201 CP BUCHY -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PILINSKI Francis TLUSTEK David 5 8 -6 5 2 1

2/3 CAMBOULIVE SebastiTLUSTEK David -7 -7 -7 1 2

1/2 PILINSKI Francis CAMBOULIVE Sebast 8 3 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

PILINSKI Francis 1

TLUSTEK David 2

CAMBOULIVE Sebastien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr4 Clst / Poule 2

1. BARREL Andre 113 7637106 827 09760129 ASC BONSECOURS -708

2. LECHER Arnaud 51 7647554 595 09760457 AMSPSTEMARGUER -505

3. OLIVENCIA Jean Michel 114 761731 777 09760018 CP QUEVILLAIS -707

Joueur Rang Forfait

COMMARE Dominique 1

METAYER Jean Jacques 2

FINOT Thierry 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 METAYER Jean JacquesFINOT Thierry 10 -7 -9 8 10 2 1

2/3 COMMARE Dominique FINOT Thierry 10 6 3 2 1

1/2 METAYER Jean JacqueCOMMARE Dominique -7 -4 5 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr4 Clst / Poule 3

1. METAYER Jean Jacques 127 7611230 781 09760218 GCTT -807

2. COMMARE Dominique 124 766385 802 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

3. FINOT Thierry 115 7636654 738 09760414 ATT HAVRE -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BARREL Andre OLIVENCIA Jean Michel 9 7 -10 -10 -8 1 2

2/3 LECHER Arnaud OLIVENCIA Jean Michel 7 -3 -7 9 -9 1 2

1/2 BARREL Andre LECHER Arnaud 8 7 -13 5 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

OLIVENCIA Jean Michel 1

BARREL Andre 2

LECHER Arnaud 3
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Impression du 21/04/2024 à 18:59:47
FED_Championnat de France Vetera

T3 Veterans Gr4 Clst

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / T3 Veterans Gr4 Clst / Poule 4

1. LANGLOIS Dave 45 7640304 739 09760416 TT BULLY -507

2. DUVAL Patrick 142 7623926 856 09760108 MESNIL-ESNARDTT -808

3. BRUYERE Perrine 1 7610794 772 09760018 CP QUEVILLAIS -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LANGLOIS Dave BRUYERE Perrine 6 -2 7 5 2 1

2/3 DUVAL Patrick BRUYERE Perrine 7 7 -5 5 2 1

1/2 LANGLOIS Dave DUVAL Patrick 7 5 -6 -9 11 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LANGLOIS Dave 1

DUVAL Patrick 2

BRUYERE Perrine 3
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EPREUVE : FED_Championnat de France Vetera

TABLEAU : D76_Veterans T3 Groupe 4

Date

Places  13 à 16

13 40 WINKLER  Sebastien

9760167 810 pts - ASLBerneval

WINKLER  Sebastien 40 13 Table  83 MUTEL  Jean Marie

810 pts - ASLBerneval 774 pts - PLATEAU HAVRAIS

14 83 MUTEL  Jean Marie 7 / 8 / 3

15ème BONNAMOUR  Daniel 128 Table  16 9760352 774 pts - PLATEAU HAVRAIS 15 Table  86 BOUY  James 13ème

747 pts - ATT HAVRE 15 128 BONNAMOUR  Daniel 785 pts - TT BULLY

5 / -9 / 7 / 8 9760414 747 pts - ATT HAVRE 6 / 6 / 5

BONNAMOUR  Daniel 128 14 Table  86 BOUY  James

747 pts - ATT HAVRE 785 pts - TT BULLY

16 86 BOUY  James 4 / 8 / 4

16ème WINKLER  Sebastien 40 9760416 785 pts - TT BULLY 83 MUTEL  Jean Marie 14ème

810 pts - ASLBerneval 774 pts - PLATEAU HAVRAIS
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